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SOS Влошка за насадни клучеви

со внатрешен и надворешен ТХ

профил 964/16SOS

Profiles

Product features

материјал: полиетиленска пена со мала густина●

Димензија на влошката : 188x364x30mm●

Компатибилни со фиоките на Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus и Hercules

(предните фиоки)

●

621224 188 364 30 43

vl964/16SOS



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


